國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：謝淑媚
電話：07-6011000#35221
電子信箱：shumei@nkfust.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年4月11日
發文字號：高科大外字第1131800062號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024第十一屆全國高中歌德盃文藝競賽企劃書.pdf附件1

主旨：本校應用德語系於113年5月25日辦理2024第十一屆「全國
高中歌德盃文藝競賽」活動，敬請惠予公告並鼓勵貴校學
生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、因應教育國際化之趨勢，本校積極推動與德語系國家之國

際交流活動之外亦致力高中德語教育相關活動，以期加深
高中生對德語系國家之認識及堤升學生國際競爭力和第二
外語言能力。

二、本項活動相關資訊說明如下：
(一)活動時間：113年5月25日。
(二)活動地點：本校第一校區。
(三)報名期限：即日起至2024年4月30日截止。
(四)報名網址：https://forms.gle/iM6bsec3U1us9zTn9
(五)活動聯繫：應用德語系，電話:07-6011000轉35204。

三、隨文檢附2024第十一屆「全國高中歌德盃文藝競賽」活動
企劃書1份。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/04/11

1130002940

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁